PRODUKTÜBERSICHT
CLASSIC BLACK STRUKTUR
ÄHNLICH RAL 9005
08/2025
2073 M - Klasse 4, FS, AP
INNENTÜRBESCHLÄGE
Preisangaben: Unverbindliche Preisempfehlung, Brutto, inkl. der gesetzlichen, deutschen MwSt. (19%). Verkauf nur an gewerbliche Abnehmer.
Seit mehr als 40 Jahren bietet Hermat eine umfangreiche Produktpalette auf höchstem Niveau.

Inkl. Standard-Befestigungsmaterial 1.1
L B
Ø30
Ø
25
108
9045°
L B
Ø30
Ø
25
108
9045°
4
Nummer Artikelnummer L - Länge B - Achsmaß ME
51976 8000.Ø30/2STZ/350/210-74STR 350 mm 210 mm Stück
51977 8000.Ø30/2STZ/400/200-74STR 400 mm 200 mm Stück
51978 8000.Ø30/2STZ/400/210-74STR 400 mm 210 mm Stück
51979 8000.Ø30/2STZ/400/300-74STR 400 mm 300 mm Stück
51980 8000.Ø30/2STZ/500/300-74STR 500 mm 300 mm Stück
51981 8000.Ø30/2STZ/600/400-74STR 600 mm 400 mm Stück
51982 8000.Ø30/2STZ/800/600-74STR 800 mm 600 mm Stück
51983 8000.Ø30/2STZ/1000/800-74STR 1000 mm 800 mm Stück
51984 8000.Ø30/2STZ/1200/1000-74STR 1200 mm 1000 mm Stück
51985 8000.Ø30/2STZ/1400/1200-74STR 1400 mm 1200 mm Stück
51986 8000.Ø30/2STZ/1600/1400-74STR 1600 mm 1400 mm Stück
51987 8000.Ø30/2STZ/1800/1600-74STR 1800 mm 1600 mm Stück
51988 8000.Ø30/2STZ/2000/1800-74STR 2000 mm 1800 mm Stück
Nummer Artikelnummer L - Länge B - Achsmaß ME
51989 8410.Ø30/2STZ.SLE/350/210-74STR 350 mm 210 mm Stück
51990 8410.Ø30/2STZ.SLE/400/200-74STR 400 mm 200 mm Stück
51991 8410.Ø30/2STZ.SLE/400/210-74STR 400 mm 210 mm Stück
51992 8410.Ø30/2STZ.SLE/400/300-74STR 400 mm 300 mm Stück
51993 8410.Ø30/2STZ.SLE/500/300-74STR 500 mm 300 mm Stück
51994 8410.Ø30/2STZ.SLE/600/400-74STR 600 mm 400 mm Stück
51995 8410.Ø30/2STZ.SLE/800/600-74STR 800 mm 600 mm Stück
51996 8410.Ø30/2STZ.SLE/1000/800-74STR 1000 mm 800 mm Stück
51997 8410.Ø30/2STZ.SLE/1200/1000-74STR 1200 mm 1000 mm Stück
51998 8410.Ø30/2STZ.SLE/1400/1200-74STR 1400 mm 1200 mm Stück
51999 8410.Ø30/2STZ.SLE/1600/1400-74STR 1600 mm 1400 mm Stück
52000 8410.Ø30/2STZ.SLE/1800/1600-74STR 1800 mm 1600 mm Stück
52001 8410.Ø30/2STZ.SLE/2000/1800-74STR 2000 mm 1800 mm Stück
Preisangaben: Unverbindliche Preisempfehlung, Brutto, inkl. der gesetzlichen, deutschen MwSt. (19%). Verkauf nur an gewerbliche Abnehmer.
Serie 8014 | Serie 8022
Stangengriff eckig, 40 x 20 mm – Serie 8014 (gerade Stützen)
Edelstahl – Classic Black Struktur, ähnlich RAL 9005

50
25
40 10
BL
50
25
40 10
BL
50
25
40 10
mit 3 Stützen
mit 3 Stützen
5
Nummer Artikelnummer L - Länge B - Achsmaß ME
52002 8014/420/400-74STR 420 mm 400 mm Stück
52003 8014/620/600-74STR 620 mm 600 mm Stück
52004 8014/820/800-74STR 820 mm 800 mm Stück
52005 8014/1020/1000-74STR 1020 mm 1000 mm Stück
52006 8014/1220/1200-74STR 1220 mm 1200 mm Stück
52007 8014/1420/1400-74STR 1420 mm 1400 mm Stück
52008 8014/1620/1600-74STR 1620 mm 1600 mm Stück
52009 8014/1820/1800-74STR 1820 mm 1800 mm Stück
52010 8014/2020/2000-74STR 2020 mm 2000 mm Stück
Nummer Artikelnummer L - Länge B - Achsmaß ME
52011 8022/400/300-74STR 400 mm 300 mm Stück
52012 8022/600/400-74STR 600 mm 400 mm Stück
52013 8022/800/600-74STR 800 mm 600 mm Stück
52014 8022/1000/800-74STR 1000 mm 800 mm Stück
52015 8022/1200/1000-74STR 1200 mm 1000 mm Stück
52016 8022/1400/1200-74STR 1400 mm 1200 mm Stück
Nummer Artikelnummer L - Länge B - Achsmaß ME
52017 8022/3STZ/1600/1400-74STR 1600 mm 1400 mm Stück
52018 8022/3STZ/1800/1600-74STR 1800 mm 1600 mm Stück
52019 8022/3STZ/2000/1800-74STR 2000 mm 1800 mm Stück
6
Preisangaben: Unverbindliche Preisempfehlung, Brutto, inkl. der gesetzlichen, deutschen MwSt. (19%). Verkauf nur an gewerbliche Abnehmer.
HAUSTÜR-HALBGARNITUREN
2073 | 2411 | 2085